
2022 年度ＪＤＣアマチュア選手登録のご案内 
 

公益社団法人日本ダンス議会（JDC） 
中部総局 競技部 西田克義 

 
向寒の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素はＪＤＣ活

動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、ＪＤＣ中部総局は誰もが自由に参加できる、開かれた競技会として選手の皆様がダンスを楽

しんでいただけますよう。競技会運営に全力で取り組んでおります。 
出場されます皆様には、ＪＤＣアマチュア選手登録を頂戴しておりますが、今年も登録更新の時期

となりました。選手の皆様におかれましては、下記内容にて、2022 年度の登録をよろしくお願い

申し上げます。 

記 
＊ 登録は、カップルでの登録と致します。 
＊ 現在の級を維持する為には、新年度の登録が必要です。 
＊ 毎年登録証は更新致します。旧登録証は破棄していただき新しく送られた 2022 年度の登録証を

使用してください。 
＊ 登録選手へのサービス（講習会･練習会の案内･割引）を受ける場合は、新年度の登録が必要で

す。 
＊ 2022 年度は、登録管理費･通信費として、１カップル￥５,０００－を徴収させていただきます。 
＊ 登録用紙記入方法 

・現在の登録状況を赤で示してあります。間違い、変更等がありましたら二重 
線で消して訂正して下さい。 

・クラスは、今年度最終競技会が終了した時点でのクラスを記載してあります。 
・管理しているクラスに違いある場合は、ご連絡をお願いします。 
・登録管理･通信費、１カップル￥５,０００－を下記口座にお振込みいただき、その写しを 
登録申請書下の添付欄に添付の上、同封の封筒にてＪＤＣ事務局まで郵送して下さい。 

 
 
 
 
 

 

 

＊ 新登録証は、継続手続き･登録内容の確認を致しまして、2022 年１月初旬に発送致します。１

月後半になりましてもお手元に届かない場合は事務局までお問い合わせ下さい。 

〜以上 

【問合せ先】 ＪＤＣ中部総局事務局 TEL：052-745-2345 

〒464-0858 名古屋市千種区千種 1-30-2 古井ノ坂ビル 201 

【 郵便振替口座 】 ００８１０－６－６０４７４ 公益社団法人日本ダンス議会中部総局経理部 

 【 ゆうちょ銀行振込口座 】 

金融機関コード ： ９９００            店  番 ： ０８９ 

預金種目 ： 当 座              店  名 ： 〇八九店（ゼロハチキュウ店） 

口座番号 ： ００６０４７４ 

 

 



       申請日：令和　　年  　月 　日 

パートナー

中部総局

〒　　　　－ 〒　　　　－

　－　　　　－ 　　　　　－　　　　－

　－　　　　－ 　　　　　－　　　　－

　－　　　　－ 　　　　　－　　　　－

     ＠            ＠

 ﾎﾞｰﾙﾙｰﾑ： 　　　　ﾗﾃﾝ：  ﾎﾞｰﾙﾙｰﾑ： 　　　　ﾗﾃﾝ： 

 〒　　　　－

住所

氏名

 ＴＥＬ： 　　－　　　－ 　　ＦＡＸ： 　　－　　　－

(※） 申請して頂いたクラスと当方の把握し

ているクラスに差異がある場合にはご連絡

いたします。

(重要) 上記ご記入頂きました情報は、ＪＤＣ

の選手管理、資格管理及び開催する事業に関

する通知・報告並びに会報誌等の情報提供の

目的以外には使用いたしません

ＦＡＸ

公益社団法人日本ダンス議会（ＪＤＣ）

アマチュア選手 継続 登録申請書

リーダー

ＪＤＣｱﾏﾁｭｱ
選手登録番号

フリガナ

氏　　名

生年月日

住　　所

ＴＥＬ

所属総局 中部総局

備考

携帯電話

E-mail

主たる

連絡教室

ＪＤＣｸﾗｽ(※)

連絡先

振込票貼付欄




